
LICITAÇÃO 12 MODALIDADE PROCESSO 667

VLR ESTIMADO R$ 41.850,00 Nº DT ABERTURA 20/03/2018

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 20/03/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 23/03/2018

QTD UNITARIO TOTAL

600 59,50 35.700,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

600 71,86 43.116,00 2º COLOCADO POLITEJO BRASIL - IND. PLÁSTICO LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

OBJETO

Item 1 -TUBO PEAD OCRE CORRUGADO DEN110 MM X 6.00 M

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TUBO PEAD OCRE CORRUGADO 315MM E 415MM PN 10 SDR17

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

12

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


